
 

Vestfold Skyttersamlag 

Styremøte IV/2019 

Tid (dato, klokkeslett): 03.09.2019, kl 18.30-23.00 Sted: Linda Herland 

Ordstyrer: Tom Knudsen Referent: Linda Herland 

Deltakere: Tom Knudsen, Jan Engen, Linda Herland, Madelen Berg Davidsen, Irene Knudsen Bøe, 

Knut Ove Muldsvor, Christian Henrik Dahl og Gunnar Gusland 
 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvarlig  Tidsfrist 

Sak 44/2019 Åpne saker i styret 

29-31/2019: ØM felt 

Tom og Christian Henrik hadde en befaring i terrenget på søndag. 

De satte ned stikk for ytterkant av rammene for målene. Det bør 

arrangeres en samling med skytterlagene i samlaget. Slik at lagene 

som skal ha de ulike holdene blir klar over hvor mål og standplass 

skal være. Det skal sendes inn søknad til Politiet. Det er laget et 

kart med tilhørende bilder av standplass med skyteretning. 

Punktene for hvor veier/stier skal sperres skal plottes inn i kartet. 

Det legges ved liste over hvilke eiendommer som skal få 

nabovarsel. 

 

Det er ønske om en kiosk i løypa. Man undersøker mulighetene for 

å låne dette av Gilde, Coca-Cola el.l. 

 

Man sjekker med Andebu, Styrvoll og Sem om de har rammer 

som kan lånes ut til stevnet. Dersom man fortsatt mangler rammer, 

sjekker man med de resterende lagene (man mangler 16 rammer à 

1x4m). Larvik planlegger å lage noen rammer og disse kan da 

lånes ut til stevnet. 

 

Det må hentes inn priser for buss. Denne skal kjøre ut og hente 

skyttere og lagleder (17 personer samt utstyr). 

 

Det trengs mer duk til rammene. 

                                                               Sak: Åpen 

 

36/2019: Tidspunkt for skyting om Organisasjonsmedaljen og 

Samlagsstevne skogsløp 

Tidspunktene skal avgjøres på Ledermøte 2, men styret foreslår 

følgende: 

Organisasjonsmedaljen: Samme tidspunkt som i år (uke 24). 

Skogsløp: Styret ønsker at man drøfter om det skal settes opp en 

turnus for arrangementet, tilsvarende som for SM 15m, felt og 

bane. Det er også ønske om at SM Skogsløp arrangeres etter 

Sommerleir (for å få med flere deltakende ungdom). 

                                                               Sak: Lukket 
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37/2019: Instruktørutdanning 

For kanskje å få med flere deltakere til kurset, ønsker man å få det 

inn i terminlista for neste år. Da har lagene god tid til å engasjere 

deltakere. Forslag om helgen 17.-18. oktober. 

                                                                Sak: Lukket 

38/2019: Kjøreplan for SM bane 

Tom har laget en instruks for stevnet. Nøtterø har notert erfaringer 

som blir lagt ved som et vedlegg til instruksen. 

                                                                Sak: Lukket 

Sak 45/2019 Gjennomgang av vedtak Skytterting 2019 

- Landsskytterstevne 2023: Steinkjer 

- Fra og med 2020 skal det arrangeres en egen finale i 

Stangskyting på Landsskytterstevnet for klasse HK 416. 

Finalen skal bestå av de 8 beste skytterne med HK 416 fra 

innledende skyting. Rangeringsreglene skal være like som 

for skytterne i Stang-finalen med repetervåpen. 

- Landsskytterstevnet innendørs: Det ble enstemmig vedtatt 

at det skal arbeides videre med et mesterskap på 15m. 

- Skytterting og Ledersamling: Skyttertinget skal fra og med 

2020 gjennomføres annethvert år. Det gjennomføres 

ledersamling de årene det ikke er Skytterting. 

Ledersamling og Skytterting etableres som et fast årlig 2-

dagers arrangement som gjennomføres på Gardermoen i 

løpet av kvartal 1 hvert år. Det skal avholdes Skytterting i 

2020 og ledersamling i 2021 med videre turnus annethvert 

år. 

- Endring av regelverk for Jegerklassen: Navn på 

jegerklassen endres til Kikkertklassen. Regelverket for 

klassen vedtas slik: 

Skytterboka pkt. 7.249 Kikkertklassen 

a. Det kreves medlemskap i skytterlag for å kunne delta i 

kikkertklassen. 

b. Klassen omfatter alle medlemmer fra det året de fyller 

16 år. 

c. Konkurransetilbudet gis opp til og med samlagsnivået i 

bane-, felt- og 15 meterskyting, samt i skifelt og skogsløp. 

Klassen deltar ikke i Stang- og felthurtigskyting. 

Skyttertinget 2019 Side 29 

d. I bane- og 15 meterskyting følger klassen samme 

program som klasse 1. 

e. Ved 15 meterskyting skal det benyttes kaliber .22 Long 

Rifle. 

f. I feltskyting deltar klassen i grovfelt, og benytter primært 

hold som for klasse HK416 når det er eget opplegg. I 

stevner hvor det ikke skytes grovfelt, kan det arrangeres 

finfelt. 

g. I treningskonkurranser internt i skytterlaget for lagets 

medlemmer kan benyttes dyrefigurer. Ellers er det krav til 

å benytte figurer iht. Skytterboka pkt. 9.310. 

  

 

 

 



h. Skyttere kan ikke delta i både kikkertklassen og sin 

ordinære klasse i samme stevne. i. I all konkurranseskyting 

skal det benyttes kikkertsikte. 

- Klassesetting for 15m/200m: Det opprettes separat 

klassesetting for 15 meter innendørs og utendørs (200/300 

meter). Egne klassesettingsgrenser defineres i begge 

disipliner. 

- Forslag om klassesetting per 1. november: Dato for 

klassesetting endres til 1. oktober  

- Forslag om like skytetider på 15 meter og 100 meter: 

Følgende skytetider gjelder for alle klasser på 15 meter, 

100 meter og 200/300 meter fra 1. januar 2020: - Serie nr. 

1: 2 minutter. - Serie nr. 2: 3 minutter. - Serie nr. 3: 2 

minutter. - Serie nr. 4: 3 minutter. - Omgang: Som i dag 

                                                                Sak: Lukket 

Sak 46/2019 Ledermøte 2 Nøtterø 

Torsdag 19. september. 

- Regler for uttak lagskyting senior 

- Stevnesatser 2020 

- ØM felt 2020 

- Terminliste/aktivitetskalender 

                                                                Sak: Lukket 

  

Sak 47/2019 LS 2019 Evje. Evaluering 

Styret mener at samlagsskytingene på LS burde gjennomføres etter 

at innledende skyting er ferdig samt at konkurransen ikke er tidlig 

om morgenen. 

Det bør være drikkevann tilgjengelig i feltløypa og på arenaen. 

Toalettanlegget burde vært plassert en annen plass og det burde 

vært tømt oftere. 

Det burde vært større plass for parkering. 

                                                                Sak: Lukket 

  

Sak 48/2019 Stevnesatser 2020 

Styrets innstilling til ledermøtet er at satsen forblir uendret i 2020. 

                                                                 Sak: Lukket 

  

Sak 49/2019 6-kanten 2019 

Samlaget dekker ikke lenger kostnader til overnatting i forbindelse 

med lagskytinger. Leder og kasserer ser på regnskapet om man 

kan øke representasjonsbidraget til lagskytterne, slik at man kan 

bruke dette (dersom skytteren ønsker) til en felles middag etter 

skytingen. 

                                                                 Sak: Lukket 
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Sak 50/2019 Terminliste/aktivitetskalender 2020 

Ungdomsutvalget ønsker å ha to internstevner før sommeren og to 

etter. De kommer med et utkast fra dem til 

terminlisten/aktivitetskalenderen på Ledermøte 2. 

                                                                 Sak: Lukket 
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Sak 51/2019 Økonomi 

Det lages en egen konto i kontoplanen for innkjøp av utstyr. 

Ungdomsutvalget foreslår at samlaget kjøper et partytelt/pop up-

telt for bruk under samlinger og stevner. 

  

 

 



                                                                  Sak: Lukket 

Sak 52/2019 Endring av struktur på ungdomssamlingene 

Som en prøveordning i 2020 ønsker man å slå sammen 

vintersamlingen og feltsamlingen. Pinsesamlingen får nytt navn; 

Sommersamling. 

                                                                  Sak: Lukket 

  

Sak 53/2019 Utmerkelser i samlaget og i lag 

Dersom lag har ønsker om utmerkelser, må de straks sende inn 

søknad. 

                                                                  Sak: Lukket 

  

Sak 54/2019 Dugleiksmerke-registrering Nybegynner Voksen 

Registreres som ungdomsmerke frem til 18 år. Etter 18 år som for 

V65 og V73. Hvis det skytes på 2/300m, som for klasse 1. 

                                                                   Sak: Lukket 

  

Sak 55/2019 Østlandsmøte 

Dersom det er behov for buss under ØM felt, blir kostnaden til 

dette lagt på påmeldingsgebyret. 

                                                                   Sak: Lukket 

  

Sak 56/2019 Innkomne forslag Ledermøte 2 

Det har så langt ikke kommet noen forslag til ledermøtet. 

                                                                   Sak: Lukket 

  

Sak 57/2019 Laguttak LS/Viken/6-kanten 

Revidere reglene for uttak til lagskytinger. Forslag om igjen å 

innføre liste hvor man kan melde sin interesse for de ulike 

lagskytingene (ØM felt, 6-kanten, Viken 1). 

                                                                   Sak: Lukket 

  

Sak 58/2019 Samlagsstevne bane Nøtterø. Evaluering 

Stevnet ble godt gjennomført. De fikk noe hjelp fra andre i 

samlaget. Leder i Nøtterø har kommet med en tilbakemelding med 

erfaringer som de gjorde seg i forbindelse med stevnet. 

                                                                    Sak: Lukket 

  

Sak 59/2019 Premielager og medaljer 

Man har nå fått ned premielageret. Utdanningskontakten ønsker en 

endring av premien til Nybegynner Ung på samlagsstevnene – 

gjerne en medalje m/bånd. Hun sjekker priser. 

                                                                    Sak: Lukket 
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Sak 60/2019 Diverse 

Det skal i utgangspunktet ikke fjernes bilder fra nettsiden til 

samlaget. Etter ønske, ble det derimot nå på sensommeren fjernet 

et bilde. 

 

Endre tekst i forbindelse med samlagsmesterskap felt; Styrvoll 

vant lagskytingen for ungdom med 80/36 treff (ikke 75/30 treff, 

som det står på nettsiden til samlaget). 

 

Leder i valgkomiteen vil bli invitert til Ledermøte 2, slik at man 

kan avklare eventuelle utfordringer. 

                                                                    Sak: Lukket 

 

 

 

 

 

 

Jan 

 

Sted og dato: Larvik, 03.09.2019 Signatur: Linda Herland 



 


